

2016-03-08 Nr. TMS-

**Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos nario Rimanto Taraškevičiaus
veiklos ataskaita už 2015 metus**

2015 metais kovo mėnesį baigė savo darbo septintosios kadencijos miesto taryba, kurioje man buvo patikėtos finansų ir ekonomikos komiteto pirmininko pareigos. Baigiantis kadencijai komitetas posėdžiavo septynetą kartų. Buvo aptarti 42 tarybos sprendimų projektai, dėl kurių, tarybai buvo pateiktos komiteto išvados. Dalyvavau visuose besibaigiančios kadencijos tarybos posėdžiuose. Prieš tvirtinant 2015 metų biudžetą, kaip ir numatyta mūsų veiklos reglamente, teko dalyvauti visų tarybos komitetų posėdžiuose, svarstant šį sprendimo projektą bei paruošti išvadas ir rekomendacijas miesto tarybai, dėl biudžeto tvirtinimo.

2015 metų pavasarį dar dalyvavau ir senosios tarybos kolegijos posėdžiuose, bei Klaipėdos universitetinės ligoninės ir Klaipėdos autobusų parko stebėtojų tarybų darbe, kuriose vykdžiau šių tarybų pirmininko pareigas.

Savo veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymu, bei tarybos veiklos reglamentu. 2015 metų kovo mėnesį, įvykus rinkimams į naujosios kadencijos miesto tarybą, klaipėdiečių valia, aštuntą kartą tapau Klaipėdos miesto tarybos nariu. Į miesto tarybą buvau išrinktas pagal visuomeninio rinkimo komiteto „Klaipėda“ sąrašą. 2015 metų balandžio mėnesį priėmiau siūlymą prisijungti prie socialdemokratų frakcijos miesto taryboje. 2015 metų balandžio 14 dieną pasirašydamas miesto tarybos narių koalicijos sutartį, tapau šios valdančiosios koalicijos nariu.

Naujosios tarybos kadencijai vėl pasirinkau darbą finansų ir ekonomikos komitete, o 2015 metų gegužės 13 dieną posėdyje mero siūlymu, komitetas patikėjo man šio komiteto pirmininko pareigas, o tuo pačiu tapau miesto tarybos kolegijos nariu.

2015 metais dalyvavau visuose tarybos bei finansų ir ekonomikos komiteto posėdžiuose Dėl pateisinamų, susijusių su darbine veikla, priežasčių 2015 metais praleidau tris tarybos kolegijos posėdžius.

Mano vadovaujamos naujosios kadencijos finansų ir ekonomikos komitetas 2015 metais posėdžiavo 20 kartų. Komitete mano iniciatyva buvo išklaudyta informacija apie biudžeto vykdymo eigą, apie projektų, finansuojamų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis, vykdymo eigą bei visų lėšų įsisavinimo 2015 metais perspektyvą.

Tarybos posėdžio metu, aktyviai dalyvavau diskusijose svarstant aktualiausias darbotvarkės klausimus.

Visais rūpimais klausimais miesto gyventojams esu pasiekiamas tel. 868740024 arba elektroniniu paštu r.taraskevicius@klaipeda.lt

Tarybos narys



Rimantas Taraškevičius